
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 264969-2014 z dnia 2014-12-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi prania wodnego oraz dodatkowo prasowania/ maglowania zwane dalej usługą-

usługami. 2. Usługi, o których mowa w pkt 1 niniejszego ogłoszenia, będą dotyczyły niŜej podanego asortymentu...

Termin składania ofert: 2015-01-07

Warszawa: Usługa prania wodnego

Numer ogłoszenia: 10735 - 2015; data zamieszczenia:  26.01.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 264969 -

2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa prania wodnego.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi prania wodnego oraz dodatkowo

prasowania/ maglowania zwane dalej usługą-usługami. 2. Usługi, o których mowa w pkt 1 niniejszego ogłoszenia, będą dotyczyły

niŜej podanego asortymentu oraz będą wykonywane w następującym zakresie i szacowanych ilościach: a) Bielizna pościelowa -

61 000kg -maglowanie; b) Ręcznik, ścierka - 2 000 kg -ścierki maglowanie; c) Dres, koszulka i spodenki gimnastyczne - 12

200kg - prasowanie; d) Firany, zasłony - 800 kg- prasowanie; e) Czapka zimowa i letnia - 500kg; f) Koszula - 1 500 kg

-prasowanie; g) Kamizelka odblaskowa - 2 000 kg - prasowanie. 3. Określone w kilogramach ilości prania w poszczególnym

asortymencie przyjęte zostały przez Zamawiającego szacunkowo w celu wyliczenia ceny oferty oraz wyboru oferty

najkorzystniejszej. Faktyczna wielkość zlecanych usług, w okresie obowiązywania umowy, wynikać będzie z rzeczywistych

potrzeb Zamawiającego w tym zakresie, przy czym wartość umowy nie przekroczy kwoty wynikającej z ceny oferty

najkorzystniejszej. Wykonawca nie będzie rościł Ŝadnych praw w przypadku, gdy Zamawiający zleci usługi w ilości mniejszej niŜ

określone powyŜej. 4. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do odbioru od Zamawiającego i

zwrotu po wykonanej usłudze partii asortymentu do obiektów Zamawiającego określonych w Załączniku nr 8 do postępowania

przetargowego oraz rozładunku z/do miejsc wskazanych przez Zamawiającego. Koszt tych czynności Wykonawca uwzględni w

cenach jednostkowych za usługę poszczególnego asortymentu. 5. Przekazanie i odbiór asortymentu odbywać się będzie

kaŜdorazowo w obiektach wskazanych w zleceniu spośród wymienionych w Załączniku nr 8 do postępowania przetargowego,

przy udziale przedstawicieli Stron na podstawie dowodu wydania-przyjęcia.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 98.31.00.00-9.



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.01.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PHU ARCON Jadwiga Kacperska, Ul. Garwolińska 86, 08-450 Łaskarzew, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 280000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  247493,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 206470,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 324720,00

Waluta:  PLN.


